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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod 

nazwą „Odbieranie odpadów komunalnych od wskazanych właścicieli 

nieruchomości z terenu gminy – miasto Grudziądz” 

 

 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w odpowiedzi 

na zapytanie, informuję: 

Pytanie 2: 

SIWZ rozdział V Opis przedmiotu zamówienia pkt 8- prosimy o potwierdzenie, iż pod 

pojęciem „flota” Zamawiający rozumie (zgodnie z definicja Słownika Języka Polskiego 

PWN) „ogół pojazdów używanych przez przedsiębiorstwo, zwłaszcza przez firmy 

transportowe lub spedycyjne” w tym przypadku zgodnie z zapisem punktu SWZ „używanych 

przy wykonywaniu tego zadania”, czyli wszystkie pojazdy zgłoszone Zamawiającemu 

i wykorzystywane przy wszystkich czynnościach niezbędnych do realizacji zamówienia, takie 

jak pojazd używany do kontroli, pojazd rozstawiający pojemniki czy dostarczający worki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że zadanie powinno być realizowane zgodnie z ustawą 

o elektromobilności i paliwach alternatywnych w zakresie floty pojazdów użytkowanych przy 

wykonywaniu tego zadania i ewentualnych jej zmianach, a pod pojęciem floty należy 

rozumieć ogół pojazdów używanych do realizacji przedmiotowego zadania, w tym pojazdów 

do rozstawiania pojemników/dostarczania worków na odpady, ich wymiany i innych 

czynności wskazanych w SWZ. 

Pytanie 3: 

SIWZ rozdział VII „Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia 

w terminie od dnia 1 stycznia 2022 roku do 31.12.2022 roku” W celu prawidłowego 

dokonania kalkulacji przez Wykonawcę na „pewny” czas świadczenia usługi wnosimy 

o zmianę zapisu na „Realizacja usługi w terminie 12 miesięcy od daty wskazanej w umowie 

jako dzień rozpoczęcia świadczenia usługi jednak nie wcześniej jak od 01.01.2022 r.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian oraz wyjaśnia, że umowa na odbiór i transport 

odpadów wskazanych w przedmiocie zamówienia ma obowiązywać przez okres 12 miesięcy, 

od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku. 
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Pytanie 4: 

Prosimy o potwierdzenie, że kryterium oceny ofert „Termin podejmowania działań mających 

na celu wyposażenie nieruchomości w pojemniki/ worki do gromadzenia odpadów 

komunalnych lub wymiany” dotyczy wyposażania nieruchomości w trakcie świadczenia 

usługi np. w przypadkach wymiany pojemnika uszkodzonego.  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wskazane terminy wyposażenia nieruchomości 

w pojemniki/worki lub wymiany dotyczą czynności realizowanych w trakcie trwania umowy 

np. pojawienia się nowej nieruchomości do obsługi lub wymiany pojemnika ze względu na 

uszkodzenie, potrzeby wymiany na większy, dostawienia kolejnych pojemników. 

Pytanie 5: 

Prosimy o umożliwienie testów funkcjonowania aukcji elektronicznej planowanej przez 

Zamawiającego z parametrami tożsamymi z aukcją, która odbędzie się po otwarciu ofert 

(2 oferty). 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje przeprowadzania aukcji testowej. 

 

 

/-/ Prezydent Grudziądza 


